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/media/upload/mapa do pobrania.pdf Zachęcamy serdecznie do zapoznania się z mapą „Warszawa –
Stolica Azji”, która ma na celu zaznaczenie na mapie Warszawy obecności różnorodnych kultur
azjatyckich oraz wzajemnych powiązań historyczno-społecznych między mieszkańcami Warszawy a
społecznościami państw Azji. Aby poznać interesujące miejsca związane z Azją, wybierz się na spacer
po Warszawie jednym ze szlaków. W wyborze pomogą Ci opisy poszczególnych miejsc.
Mapa powstała w ramach międzynarodowego projektu edukacyjnego Build Solid Ground
realizowanego przez Habitat for Humanity Poland. Celem projektu jest podniesienie świadomości i
wiedzy Polaków na temat wyzwań globalnego mieszkalnictwa, a także - poprzez ukazanie
współzależności pomiędzy rozwojem lokalnym a rozwojem krajów Globalnego Południa - zachęcenie
ich do osobistego zaangażowania w realizację Celów Zrównoważonego Rozwoju. Projekt finansowany
ze środków Unii Europejskiej. Jest częścią Solid Ground, międzynarodowej kampanii rzeczniczej
Habitat for Humanity, której celem jest poprawa dostępu do ziemi jako krok do uzyskania godnego
miejsca do życia. Oprawą graficzną zajęła się Agnieszka Marzec.

Szlak historyczno-architektoniczny: Galeria Tybetańska i Rondo Tybetu, Ogród Chiński w
Łazienkach Królewskich, Skwer Dobrego Maharadży

Szlak religijny: Cmentarz Prawosławny przy Parafii Prawosławnej św. Jana Klimaka, Cerkiew
Metropolitalna św. Marii Magdaleny, Świątynia Sikhijska, Ośrodek Kultury Muzułmańskiej i Meczety,
Wspólnota Baha’i w Polsce, Synagoga im. Nożyków w Warszawie

Szlak edukacyjny: Muzeum Azji i Pacyfiku, POLIN, Państwowe Muzeum Etnograficzne, Centrum
Kultury Koreańskiej, Wydział Informacji i Kultury Ambasady Japonii

Szlak kulinarny: Targowisko Bakalarska, Hala Gwardii, Ulica Ząbkowska i praskie okolice, China
Town
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Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej.

Jest częścią Solid Ground, międzynarodowej kampanii rzeczniczej Habitat for Humanity, której
celem jest poprawa dostępu do ziemi jako krok do uzyskania godnego miejsca do życia. 
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